
 

Assmann Electr. LWL-Patchkabel, 50/125 LC/LC, 10m, OM3 DK-2533-1

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4518538
EAN 4016032248903
Hersteller Assmann Electr.
Hersteller-ArtNr DK-2533-10/3
Hersteller-Typ DK-2533-10/3
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Kabeltyp
Länge 10m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Mantel-Farbe

Assmann Electr.

LWL-Patchkabel, 50/125 LC/LC, 10m, OM3 DK-2533-10/3 Faserart Multimode
50/125, Kategorie OM3, Kabeltyp Duplex, Länge 10m, Steckverbindertyp
Anschluss 1 LC, Steckverbindertyp Anschluss 2 LC, Mantel-Farbe orange, 
Stecker mit Keramik Ferrule, Kabeldurchmesser 3mm
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